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Opieka miłej starszej Pani niedaleko Stuttgartu  od 25 października maksymalnie do 10 grudnia!  MIEJSCE PRACY: Niemcy, Filderstadt TERMIN

ROZPOCZĘCIA: od 25.10.2017  Poszukujemy opiekunki z komunikatywną lub dobrą znajomością języka niemieckiego do 90-letniej seniorki mieszkającej w

domu jednorodzinnym w małym mieście. Pani (60 kg, 160 cm) nie ma większych schorzeń, głównie cierpi na osłabienie starcze, porusza się przy pomocy

balkonika. Na ten moment dobrze przesypia noce i nie trzeba do niej wstawać. Seniorka jest wdową, ma miły charakter i potrafi docenić pomoc opiekunki. Należy

jej pomóc w higienie ciała, ubraniu i rozebraniu. Opiekunka powinna zająć się domem, ugotować posiłki, zrobić pranie, zakupy (sklepy oddalone 10 min, na

piechotę). W tej samej miejscowości mieszka córka seniorki, która co jakiś czas odwiedza mamę. Do dyspozycji opiekunki jest oddzielny pokój z radiem, jest też

zapewniony dostęp do internetu i tańsze połączenia telefoniczne do Polski. Jest to sprawdzone zlecenie! Na miejscu jest opiekunka, która na spokojnie wprowadzi

nową w obowiązki. Zlecenie jest do objęcia na przynajmniej 6 tygodni opieki, bo po tym czasie chce wrócić stała opiekunka. Serdecznie zachęcamy do aplikacji!  

Co proponujemy?    • Oferujemy Ci legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie z polską firmą wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu.   •

Nasz konsultant będzie Cię wspierał w trakcie wyjazdu, wysłucha i doradzi a w razie potrzeby porozmawia z rodziną u której będziesz.  • Zorganizujemy dla Ciebie

dojazd i powrót oraz go opłacimy.  • Otrzymasz wynagrodzenie w przedziale od 1000 do 1300 Euro, ale możesz zyskać więcej, jeśli skorzystasz z innych naszych

bonusów: +50 Euro za pracę w dniu urodzin/ +50 Euro za polecenie koleżanki, która z nami wyjedzie/ +160 Euro za polecenie niemieckiego klienta/ + 50 Euro za

prawo jazdy, jeśli na zleceniu poruszasz się autem/ +50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej/  +50 Euro za dzień świąteczny. W sumie możesz zarobić

nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz się we współpracę z nami :)  • Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko

wynagrodzenie podstawowe. Jeśli oczekujesz stałej i dobrze płatnej pracy - jesteś w dobrych rękach!   Skontaktuj się z nami!  Już dziś serdecznie zachęcamy do

kontaktu.   Zadzwoń do Nas: Opieka seniorów w Niemczech:  (22) 631 11 55   Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl  Prosimy również o wysyłanie

wiadomości SMS na nr 532 998 529 ODDZWONIMY!  www.wincklerpersonal.com   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